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VBET Ліга
2023/24 5-й тур, Матч №35

Середа, 01.05.2024, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 23°C. Глядачі: 1377

«Динамо» Київ

3 : 0

«Верес» Рівне

1 Бущан Георгій
4 Попов Денис
6 Бражко Володимир
7 Ярмоленко Андрій
9 Волошин Назар
11 Ванат Владислав
20 Караваєв Олександр
22 Кабаєв Владислав
29 Буяльський Віталій (К)
32 Михавко Тарас
44 Дубінчак Владислав

Запасні
35 Нещерет Руслан
51 Моргун Валентин
2 Вівчаренко Костянтин
8 Шепелєв Володимир
18 Андрієвський Олександр
23 Малиш Навін
30 Діалло Самба
34 Сирота Олександр
37 Царенко Антон
77 Беніто
99 Пономаренко Матвій

Тренер
Шовковський Олександр

1 Ющишин Вадим
71 Гакман Василь
57 Мельник Олександр
3 Вовченко Семен
2 Сміян Максим
74 Банада Євген
10 Кльоц Дмитро
88 Кухарук Андрій
30 Шастал Дмитро
77 Шарай Владислав
89 Гайдучик Микола (К)

Запасні
47 Когут Богдан
78 Кулик Михайло
39 Балан Денис
23 Кучеренко Олександр
6 Жуліо Сезар
95 Шевченко Євгеній
5 Курко Василь
29 Кучеров Валерій
11 Дахновський Віталій
8 Годя Дмитро
9 Шестаков Михайло
91 Світюха Денис

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Миронов Олексій
Асистент 2:
Дарійчук Сергій
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід

Арбітр VAR:
Копієвський Віктор
Асистент арбітра VAR:
Корнійко Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Бухаленков Сергій
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VBET Ліга, 2023/24, 5-й тур, Матч №35
Середа, 01.05.2024, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 23°C. Глядачі: 1377

«Динамо» Київ 3 : 0 «Верес» Рівне
7 Ярмоленко Андрій 40'

46' 30 Шастал Дмитро
11 Дахновський Віталій

32 Михавко Тарас
34 Сирота Олександр 46'

7 Ярмоленко Андрій
8 Шепелєв Володимир 66'

67' 10 Кльоц Дмитро
29 Кучеров Валерій

67' 88 Кухарук Андрій
23 Кучеренко Олександр

70' 77 Шарай Владислав
9 Шестаков Михайло

11 Ванат Владислав 74'

11 Ванат Владислав
99 Пономаренко Матвій 75'

75' 23 Кучеренко Олександр

79' 89 Гайдучик Микола
91 Світюха Денис

99 Пономаренко Матвій 80'

8 Шепелєв Володимир 84'

22 Кабаєв Владислав
77 Беніто 86'

29 Буяльський Віталій
37 Царенко Антон 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


